Softstart-Vetil
Serie AV2000/3000/4000/5000
Hohe Durchflussrate (l/min)
AV2000/1169 l/min(ANR) (Anschluss: 1/4)
AV3000/2161 l/min(ANR) (Anschluss: 3/8)
AV4000/3537 l/min(ANR) (Anschluss: 1/2)
AV5000/6163 l/min(ANR) (Anschluss: 1/2)
AV5000/6654 l/min(ANR) (Anschluss: 1)

AV2000/3000/4000/5000
AV 00 4 YO
Bestellschlüssel
Baugröße
20
30
40
50
1/4
3/8
1/2
3/4,1
Elektrischer Eingang
Betriebsspannung
1
2
3
4
5
6
9
100V AC (50/60Hz)
200V AC (50/60Hz)
110 bis 120V AC (50/60Hz)
220V AC (50/60Hz)
24V DC
12V DC
Andere
Gewindeart
–
F
N
Rc(PT)
G(PF)
NPT
Ausführung der Handhilfsbetätigung
–: nicht verriegelbar
B: geschlitzte Verriegelung
20 02  F
Soft Start-up
Ventil
Gewindeanschluss
02
03
04
06
10
1/4 (nur AV2000)
3/8 (nur AV3000)
1/2 (nur AV4000)
3/4 (nur AV5000)
1 (nur AV5000)
Option
–
G
ohne Manometer
mit Manometer
C: Verriegelungs-
hebel
SF4
Bestellschlüssel Pilotventil
1 YO 80
Für Softstart-Ventil
Betriebsspannung
1
2
3
4
5
6
9
100V AC (50/60Hz)
200V AC (50/60Hz)
110–120V AC (50/60Hz)
220V AC (50/60Hz)
24V DC
12V DC
Andere
Elektrischer Eingang
Y
YO
 DIN-Stecker
ohne DIN-Stecker
Ausführung der Handhilfsbetätigung
–
B
C
nicht verriegelbar
geschlitzte Verriegelung
Verriegelungshebel
YO: ohne DIN-Stecker
Y: mit Stecker
 E
Ländercode